

Santos Dumont XO Superior Premium Rum

Brasil

Dette eksklusive rom-merket ble skapt som en hyllest til en av de mest markante og driftige dansker; apoteker Albert Heinrich Riise som bodde og jobbet på de tidligere danske Vestindiske øyer i perioden 1838-1878. Cand. Pharm Albert Heinrich Riise var den første apoteker på øya St. Thomas. Ved kongelig resolusjon fikk han tildelt privilegiet å drive apotek på St. Thomas.

Riise, som var meget botanisk interessert, reiste mye rundt i Vestindia for å styrke handelen og for å samle sjeldne planter og urter. Med sin farmasøytiske dyktighet skapte han alkoholholdige og kosmetiske produkter, ikke minst en slags parfyme kalt Riise's Bay Rum, som var medvirkende til hans senere velstand. Han fremstilte også både rom og bitter som i hovedsak ble brukt mot magesmerter og andre ubehag.

Denne flotte Brasilianske rom er oppkalt etter Alberto Santos Dumont (20 Juli 1873 ? 23 Julie 1932)

Santos Dumont vært en av sin tids mest kjente personer, pioner innen fly og zeppelinere , mote ikon og arvtakere til familiens kaffe og sukker plantasjer i Brasil.

Han er også kjent for at ha bestilt verdens første armbandsur fra juveleren Louis Cartier.

Alberto trengte at enkelt se hva klokka var, men måtte bruke både hendene til å fly.

Armbandsuret som vi kjenner det i dag vart født.

Santos Dumont XO, er en delikat rund og nydelig rom.

Høy viskositet med en fyldig søttaktig følelse på tunga.

Rundt og balansert smak med en lang ettersmak av vanilje og kokos



Type	Rom
Produsent	A. H. Riise Rum
Vinifikasjon	Blendet for hånd av Master Distiller som personlig velger hvert fat som skal inngå i det ferdige produktet. Santos Dumon XO blir laget av 100% Virgin Sugar Cane.
Lagring	3 Fats metode, Ex-Bourbon, PX Sherry og Portvins fat
Analyse	Alkohol: 40,0 %
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Passer til	Avec
Webside	https://unitedspiritsbrands.com/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,7 L	8299701		kr. 949,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment